
  

 

via A. La Marmora, 66 
90143 – Palermo 

Tel 091 342074 
C.F. 80015360821 
C.M. PASL01000V 

 

Contatti: 

Pasl01000v@istruzione.it 

Pasl01000v@pec.istruzione.it 

www.liceoartisticocatalano.edu.it  

 

Pag. 1 a 1 

Ufficio del dirigente 

AIl’  Albo Pretorio dell’istituto 
 G2-Bandi di Gara 
A  Amministrazione Trasparente 

Avvisi, bandi ed inviti 
Al Sito Area Pubblica  
 
Al Direttore Sga, per gli adempimenti connessi  
Agli Uffici di segreteria, Area  Contabile 
Agli  Atti  -  Attività negoziale  

 

OGGETTO: Avviso MODALITA’ DI SELEZIONE DELLE MANIFESTAZIONE DI INTERESSE finalizzata 
all’individuazione di operatori economici da invitare alla eventuale procedura di acquisizione di offerte (ai 
sensi del D.Lgs 50/2016) per “La fornitura dei servizi di manutenzione ordinaria a.s. 2022-23”  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

CONSIDERATO che ai sensi dell’art.36 comma 2 lettera a) del D. Lgs. n.50/2016 l’individuazione degli 

operatori economici a cui affidare servizi e forniture avviene nel rispetto dei principi di trasparenza, efficacia, 

economicità, imparzialità, adeguata pubblicità, rotazione, non discriminazione, parità di trattamento; 

VISTO l’avviso prot. 1973 del 24-01-2023 AVVISO ESPLORATIVO PER INDIVIDUAZIONE MANIFESTAZIONE DI 

INTERESSE DI OPERATORI ECONOMICI (ai sensi del D.L.gs 50/2016) PER "FORNITURA DEI SERVIZI DI 

MANUTENZIONE ORDINARIA a.s.. 2022-23" 

CONSIDERATO che hanno risposto all’avviso n. 21 ditte 

RICHIAMATO l’art. Art. 4 – MODALITA’ DI SELEZIONE DELLE MANIFESTAZIONE DI INTERESSE 

DISPONE  

Le operazioni di sorteggio in forma anonima, da svolgersi in seduta pubblica presso i locali della presidenza 

opportunamente pubblicizzate da svolgersi in data 17/04/2023 ore 12.00  

Pubblicità e Trasparenza 

Il presente Avviso viene reso pubblico mediante affissione all’Albo Pretorio on-line e pubblicato sul sito 

dell’Istituto, Sezione Amministrazione Trasparente. 

Il Responsabile per la Trasparenza, ai sensi e per gli effetti dell’articolo 43del D.L.vo 20 aprile 2013 numero 

33, è il Dirigente Scolastico dell’Istituzione Scolastica. 

Il presente avviso viene pubblicato: 

- all’Albo dell’Istituto; 
- Albo Pretorio della Scuola 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

Il responsabile del procedimento è il Dirigente Scolastico Rosalia Marturana. 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Rosalia Marturana 

 Firma digitale  

PASL01000V - A701D01 - ALBO PRETORIO - 0000076 - 14/04/2023 - G2 – GARE - U
PASL01000V - A701D01 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009957 - 14/04/2023 - VI.2 - U

mailto:Pasl01000v@istruzione.it
mailto:Pasl01000v@pec.istruzione.it
http://www.liceoartisticocatalano.edu.it/

		2023-04-14T11:02:07+0200
	ROSALIA MARTURANA




